
                                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του Πρακτικού 3/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

--------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 31/2013 

--------------------------------- 

 

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση για αμοιβαία ανταλλαγή θέσεων πωλητών Λαϊκών Αγορών της Π.Ε. 

Καβάλας 

 

    Σήμερα, 21 Ιουνίου 2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.30 π.μ., συνήλθε σε έκτακτη 

συνεδρίαση με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης η Επιτροπή Ανάπτυξης του 

Περιφερειακού  Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την με 

αριθ. πρωτ. ΔΔ οικ3551/19-06-2013 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, η οποία επιδόθηκε 

σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.3852/2010. 

 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

    ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

4. ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

5. ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

7. ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

9. ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ 

3. ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ 

4. ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ 

5. ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

     Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης, κα Αθηνά Πεσυρίδου. 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο δεκαπέντε (15) μελών ήταν παρόντα 

τα δέκα (10) μέλη, άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

     Εισηγούμενος  το  δέκατο τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Προϊστάμενος του 

Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας κ. Ιωάννης 

Κλειτσιώτης  έθεσε υπόψη των μελών το αριθμ. πρωτ: οικ.05/2349/10-6-2013 έγγραφο του 

Τμήματος Εμπορίου – Τουρισμού της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας το οποίο 

αναφέρει  τα εξής:  

 

ΑΔΑ: ΒΛ497ΛΒ-3Κ9



  ΘΕΜΑ 1:  Αμοιβαία αλλαγή θέσης .  

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

- Π Δ 51/06 άρθρο 2 § Ε εδάφ.3 και άρθρο 4 εδαφ.3. 

Οι πωλητές  ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ του   ΝΙΚΟΛΑΟΥ  κάτοχος της θέσης Γ40  και 

ΤΕΡΛΕΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του  ΘΕΟΔΩΡΟΥ  κάτοχος της θέσης  Β85  ζητούν αμοιβαία αλλαγή 

θέσης στη Λαϊκή αγορά της  Ελευθερούπολης. 

Η Υπηρεσία μας μετά από έλεγχο διαπίστωσε πως πληρούν τις προϋποθέσεις και 

προτείνει να γίνει αμοιβαία αλλαγή θέσης στους ανωτέρω.  

ΘΕΜΑ 2:  Αμοιβαία αλλαγή θέσης .  

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

- Π Δ 51/06 άρθρο 2 § Ε εδάφ.3 και άρθρο 4 εδαφ.3. 

Οι πωλητές  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΟΥΚΙΔΟΥ  του   ΙΩΑΝΝΗ  κάτοχος της θέσης Β81   και 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ    κάτοχος της θέσης  Β83  ζητούν αμοιβαία 

αλλαγή θέσης στη Λαϊκή αγορά της  Ελευθερούπολης. 

Η Υπηρεσία μας μετά από έλεγχο διαπίστωσε πως πληρούν τις προϋποθέσεις και 

προτείνει να γίνει αμοιβαία αλλαγή θέσης στους ανωτέρω. 

 

   Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις α) 

του άρθρου 164 και 94  του Ν. 3852/ 2010,  β) του άρθρου 2του ΠΔ 51/2006 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

   Εγκρίνει την αμοιβαία αλλαγή θέσεων των παρακάτω επαγγελματιών πωλητών Λαϊκών 

Αγορών της ΠΕ Καβάλας : 

1) Κόντου Χρυσοβαλάντη του Νικολάου, κατόχου της θέσης Γ40 με τον Τερλελέ 

Γεώργιο του Θεοδώρου, κατόχου της θέσης Β85, στη Λαϊκή Αγορά Ελευθερούπολης 

2) Λουκίδου Παρασκευή του Ιωάννη, κατόχου της θέσης Β80 με τον Δημητριάδη 

Δημήτριο του Νικολάου, κατόχου της θέσης Β83, στη Λαϊκή Αγορά Ελευθερούπολης 

       

  Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 31/2013.  

 

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

       ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         

 

 

 

       ΤΑ ΜΕΛΗ 

               

1.ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2.ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

3.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

4.ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΠΩΝ) 

ΑΔΑ: ΒΛ497ΛΒ-3Κ9



5.ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

6.ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  

7.ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ (ΑΠΩΝ) 

8.ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9.ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ (ΑΠΩΝ) 

10.ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11.ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

12.ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  

13.ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

14.ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

                                                                               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

 

                                                    ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛ497ΛΒ-3Κ9


